



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 19. 10. 2018 r.

L.dz. FZF. 118. 10. /18

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania prowadzonego pn. . „Zakup kamizelek kuloodpornych typu plate carrier”, nr sprawy 102/Cut/18/JSz/PMP.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) uprzejmie udzielam następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 22

„Czy kieszenie na wkłady balistyczne o wymiarach 150x150 mm mają być integralną częścią kamizelki typu plate carrier, czy też kieszeniami, które użytkownik może sam adoptować do kamizelki w zależności od potrzeb? ”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 22

Zamawiający wyjaśnia, że na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny i badania rozwiązań, które mogą zostać zaproponowane przez Wykonawców. Jednocześnie, Zamawiający informuje, że kamizelka kuloodporna musi spełniać wszystkie wymagania określone w specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 23

„Czy Zamawiający może oszacować podział kolorystyczny (czarny, zielony/oliwka, ciemny granat) przyszłego zamówienia?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 23

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia dotyczące wymaganego koloru kamizelki kuloodpornej, torby transportowej, osprzętu i zastosowanych dodatków, zostały określone w piśmie nr FZF-11784/18 z dnia 11 października br. (odpowiedzi na pytania nr 1, 2, 7, 12 oraz 20).

PYTANIE NR 24

„Czy oprócz tkaniny głównej, wszystkie dodatki, takie jak: pasy, rzepy, gumy, mają być trudnopalne?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 24

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ, kamizelka musi być wykonana zgodnie z wymogami określonymi w Normie PN-V-87000:2011 - Osłony balistyczne lekkie – Kamizelki kulo- i odłamko odporne – Wymagania i badania. Punkt 4.3.1. „Wymagania dotyczące surowców i materiałów”, tiret pierwszy przedmiotowej Normy wymaga, aby surowce i materiały stosowane na kamizelki cechowały się niepalnością oraz brakiem szkodliwego oddziaływania tych materiałów na ludzki organizm, co musi zostać potwierdzone atestem producenta.

PYTANIE NR 25

„Czy Zamawiający dopuszcza użycie czarnych dodatków, takich jak: rzepy, pasy, gumy, klamry spinające, do wszystkich wymaganych kolorów wskazanych w pkt 7 Specyfikacji Technicznej?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia dotyczące wymaganego koloru kamizelki kuloodpornej, torby transportowej, osprzętu i zastosowanych dodatków, zostały określone w piśmie nr FZF-11784/18 z dnia 11 października br. (odpowiedzi na pytania nr 1, 2, 7, 12 oraz 20)

PYTANIE NR 26

„Czy Zamawiający dopuszcza aby torba transportowa była wykonana w kolorze: czarnym lub ciemno granatowym?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 26

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia dotyczące wymaganego koloru kamizelki kuloodpornej, torby transportowej, osprzętu i zastosowanych dodatków, zostały określone w piśmie nr FZF-11784/18 z dnia 11 października br. (odpowiedzi na pytania nr 1, 2, 7, 12 oraz 20)

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Anna LUGOCIŃSKA

wykonano w 1 egz.:
przesłano drogą elektroniczną
opr./wyk. J. Szymczuk
tel. 022 60 159-75